
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ1/101185/Δ1 
Ένταξη Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκ-

παίδευσης στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραι-

ότητας (ΖΕΠ), όπου δύνανται να λειτουργήσουν 

Τάξεις Υποδοχής ΖΕΠ. 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. 
1.1. Τον ν. 2101/1992 «Κύρωση της Διεθνούς Σύμβασης 

για τα Δικαιώματα του παιδιού» (Α’ 192),
1.2. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 26 του ν. 3879/2010 

«Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 163),

1.3. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

1.4. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

1.5. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

1.6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

1.7. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2),

2. Την υπό στοιχεία 168/Υ1/08-01-2021 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Ζωή Μακρή» (Β’ 33).

3. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 
απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 
υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαί-

δευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολι-
κών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων» 
(Β’ 1340).

4. Την υπό στοιχεία Φ1/63691/Δ1/13-04-2017 απόφα-
ση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
«Ρυθμίσεις Ζωνών Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΖΕΠ)-
Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής ΖΕΠ σε σχολικές μονάδες Π.Ε» 
(Β’  1403), όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 
Φ1/143929/Δ1/5-9-2018 υπουργική απόφαση «Τρο-
ποποίηση της Φ1/63691/Δ1/13-4-2017 (ΦΕΚ Β΄ 1403) 
υπουργικής απόφασης» (Β’ 3900).

5. Την Πράξη: «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων 
(ΕΚΟ) στα σχολεία, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό 
ΟΠΣ 5184907, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 
9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευ-
ση και Δια Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020 της Δράσης 
(6,8,9).10.1δ: Ενίσχυση και ενσωμάτωση μαθητών στο 
εκπαιδευτικό σύστημα (2018-2022)_ Ένταξη Ευάλωτων 
Κοινωνικών Ομάδων (ΕΚΟ) στα Σχολεία.

6. Τις προτάσεις των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ως 
ακολούθως:

6.1. Την υπ’ αρ. 8525/03-06-2022 εισήγηση της ΠΔΕ 
Αττικής,

6.2. Την υπό στοιχεία Φ.20.3/2623/01-06-2022 εισήγη-
ση της ΠΔΕ Στερεάς Ελλάδας,

6.3. Την υπό στοιχεία Φ.20.3/6003Α/03-06-2022 εισή-
γηση της ΠΔΕ Ανατ. Μακεδονίας-Θράκης,

6.4. Την υπ’ αρ. 8125/06-06-2022 εισήγηση της ΠΔΕ 
Κεντρικής Μακεδονίας,

6.5. Την υπ’ αρ. 3067/04-06-2022 εισήγηση της ΠΔΕ 
Δυτικής Μακεδονίας,

6.6. Την υπ’ αρ. 5803/06-06-2022 εισήγηση της ΠΔΕ 
Θεσσαλίας,

6.7. Την υπό στοιχεία Φ.38/4013/06-06-2022 εισήγηση 
της ΠΔΕ Ηπείρου,

6.8. Την υπό στοιχεία Φ20.4/4318/06-06-2022 εισήγη-
ση της ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας,

6.9. Την υπ’ αρ. 3289/3-06-2022 εισήγηση της ΠΔΕ Πε-
λοποννήσου,

6.10. Την υπ’ αρ. 2034/01-06-2022 εισήγηση της ΠΔΕ 
Ιονίων Νήσων,

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Αυγούστου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4416

44685



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44686 Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

6.11. Την υπ’ αρ. 5400/06-06-2022 εισήγηση της ΠΔΕ 
Κρήτης,

6.12. Την υπό στοιχεία Φ.20.3/3397/02-06-2022 εισή-
γηση της ΠΔΕ Νοτίου Αιγαίου,

6.13. Την υπ’ αρ. 1607/03-06-2022 εισήγηση της ΠΔΕ 
Βορείου Αιγαίου.

7. Την ανάγκη στήριξης των μαθητών/τριών που 
φοιτούν σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαί-
δευσης, ως προς την ενίσχυση της ελληνομάθειας 
και δημιουργίας υποστηρικτικού πλαισίου για την 
καταπολέμηση της σχολικής διαρροής και την ισότι-
μη ένταξη όλων των μαθητών, χωρίς διακρίσεις στο 
εκπαιδευτικό σύστημα.

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπο-
λογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ. σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
Φ.1/Γ/400/97748/3-8-2022 εισήγηση της Γενικής Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παι-
δείας και Θρησκευμάτων, αποφασίζουμε:

Εντάσσουμε στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότη-
τας, που ορίστηκαν σύμφωνα με το άρθρο 1 της υπό 
στοιχεία Φ1/63691/Δ1/13-04-2017 (Β’ 1403) υπουργι-
κής απόφασης, τις σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης όπου δύνανται να λειτουργήσουν Τάξεις 
Υποδοχής ΖΕΠ για το σχολικό έτος 2022-2023, όπως 
αναφέρονται στον πίνακα που ακολουθεί:

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε.ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΔΡΑΜΑΣ 9090004 1ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ

2 ΔΡΑΜΑΣ 9090210 11ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ

3 ΔΡΑΜΑΣ 9090080 12ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ

4 ΔΡΑΜΑΣ 9090194 13ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ

5 ΔΡΑΜΑΣ 9521084 16ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ

6 ΔΡΑΜΑΣ 9090016  1ο Δ.Σ. ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

7 ΔΡΑΜΑΣ 9090223  2ο Δ.Σ. ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

8 ΔΡΑΜΑΣ 9090020 Δ.Σ. ΑΔΡΙΑΝΗΣ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

9 ΔΡΑΜΑΣ 9090096  1ο Δ.Σ.ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

10 ΔΡΑΜΑΣ 9090097  2ο Δ.Σ.ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

11 ΔΡΑΜΑΣ 9090164 Δ.Σ. ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

12 ΔΡΑΜΑΣ 9090120 Δ.Σ. ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

13 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210110 Δ.Σ. ΟΦΡΥΝΙΟΥ

14 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210183 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44687Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

15 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210014 9o Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ

16 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210189 2o Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ

17 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210134 Δ.Σ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΘΑΣΟΥ

18 ΚΑΒΑΛΑΣ 9521116 2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ

19 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210137  Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ

20 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210199 22o Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ

21 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210123 1ο Δ.Σ. ΘΑΣΟΥ

22 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210015 Δ.Σ. Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ

23 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210116 Δ.Σ. ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ

24 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210124 Δ.Σ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ

25 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210127 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

26 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210157 Δ.Σ. ΖΥΓΟΥ

27 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210179 Δ.Σ. ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

28 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210136 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ

29 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210021 1ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

30 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210028 Δ.Σ. ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ-
ΠΗΓΩΝ

31 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210212 5ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

32 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210180 Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

33 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210040 Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

34 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210077 2ο Δ.Σ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

35 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210031 Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ-
ΓΕΡΟΝΤΑ-ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ-
ΠΕΡΝΗΣ

36 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210051 Δ.Σ. Ν. ΚΑΡΥΑΣ

37 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210023 2ο Δ.Σ.ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

38 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210019 4ο Δ.Σ.ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

39 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210130 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

40 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210063 Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

41 ΚΑΒΑΛΑΣ 9520624 2ο ΔΣ ΘΑΣΟΥ

42 ΞΑΝΘΗΣ 9370001 1ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

43 ΞΑΝΘΗΣ 9370046 2ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

44 ΞΑΝΘΗΣ 9370048 3ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

45 ΞΑΝΘΗΣ 9370050 4ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

46 ΞΑΝΘΗΣ 9370004 5ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

47 ΞΑΝΘΗΣ 9370006 6ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

48 ΞΑΝΘΗΣ 9370007 7ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

49 ΞΑΝΘΗΣ 9370052 8ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

50 ΞΑΝΘΗΣ 9370249 10ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

51 ΞΑΝΘΗΣ 9370253 11ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

52 ΞΑΝΘΗΣ 9370257 12ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

53 ΞΑΝΘΗΣ 9370258 13ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

54 ΞΑΝΘΗΣ 9370259 14ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

55 ΞΑΝΘΗΣ 9370266 15ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

56 ΞΑΝΘΗΣ 9521267 20ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

57 ΞΑΝΘΗΣ 9370009 Δ.Σ. ΑΒΔΗΡΩΝ

58 ΞΑΝΘΗΣ 9370016 Δ.Σ. ΓΕΝΙΣΕΑΣ 

59 ΞΑΝΘΗΣ 9370020 Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 

60 ΞΑΝΘΗΣ 9370077 Δ.Σ. Μ. ΕΥΜΟΙΡΟΥ 

61 ΞΑΝΘΗΣ 9370022 Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ 

62 ΞΑΝΘΗΣ 9370040 Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 

63 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420001 1ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

64 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420072 4ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

65 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420074 6ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

66 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420007 7ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

67 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420277 8ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

68 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420273 9ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

69 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420279 11ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

70 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420285 12ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44688 Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

71 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420287 13ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

72 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420031 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ Δ. Σ. 
ΙΑΣΜΟΥ

73 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420098 Δ.Σ. ΚΟΣΜΙΟΥ

74 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420103 Δ.Σ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ

75 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420041 Δ.Σ. ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

76 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420066 Δ.Σ. ΣΩΣΤΗ 

77 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420115 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ Δ.Σ. 
ΣΑΠΩΝ

78 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420068 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ

79  ΕΒΡΟΥ 9110010 3ο Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
"ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ"

80 ΕΒΡΟΥ 9110284 8ο ΔΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

81  ΕΒΡΟΥ 9110354 4ο ΔΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

82 ΕΒΡΟΥ 9110382 12ο ΔΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

83  ΕΒΡΟΥ 9110047 1ο ΔΣ ΦΕΡΩΝ

84 ΕΒΡΟΥ 9110009 2ο ΔΣ  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

85  ΕΒΡΟΥ 9110283 1ο ΔΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

86 ΕΒΡΟΥ 9110134 1ο ΔΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ

87  ΕΒΡΟΥ 9110037 ΔΣ ΜΑΚΡΗΣ

88 ΕΒΡΟΥ 9110107 ΔΣ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

89  ΕΒΡΟΥ 9110064 1ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ

90 ΕΒΡΟΥ 9110345 8ο ΔΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

91  ΕΒΡΟΥ 9110298 7ο ΔΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

92 ΕΒΡΟΥ 9110319 9ο ΔΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

93  ΕΒΡΟΥ 9521082 5ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ

94 ΕΒΡΟΥ 9110068 3ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ

95  ΕΒΡΟΥ 9110197 ΔΣ ΒΥΣΣΑΣ -
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΕΙΟ

96 ΕΒΡΟΥ 9110158 4ο ΔΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

97  ΕΒΡΟΥ 9110011 4ο ΔΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

98 ΕΒΡΟΥ 9520820 11ο ΔΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΗΣ

99  ΕΒΡΟΥ 9110016 6ο ΔΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190831 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ.ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

2 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190140 55o ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190186 61ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

4 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190034 9ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

5 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190145 64ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190040 15ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

7 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190362 1ο ΔΣ Ν. 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

8 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190014 8ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

9 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190184 59ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

10 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190635 
9190045

26 & 80ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

11 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190148 67ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190047 30ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

13 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9520745 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ

14 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190086 51ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190370 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ

16 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190004 11ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

17 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190343 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

18 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190089 54o ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

19 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190144 63ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

20 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190174 34o ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

21 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9520622 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ

22 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190368 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

23 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190554 10ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

24 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190066 10ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ

25 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190823 12ο ΔΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44689Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

26 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190906 12ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ

27 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190850 13ο ΔΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

28 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190653 16ο ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

29 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190164
9190641

1ο-5ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ

30 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190115 1ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

31 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190304 1ο ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ

32 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190904 1ο ΔΣ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

33 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190277 1ο ΔΣ ΚΥΜΙΝΩΝ

34 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190203 1ο ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ

35 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190152 1ο ΔΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

36 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190063 1ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

37 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190292 1ο ΔΣ ΣΙΝΔΟΥ 

38 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190081 1ο ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

39 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190868 1ο ΔΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

40 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9521405 25ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ

41 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190296 2ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

42 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190118 2ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

43 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190805 2ο ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ

44 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190125 2ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

45 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190905 2ο ΔΣ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

46 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190930 2ο ΔΣ ΚΥΜΙΝΩΝ

47 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190206 2ο ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ

48 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190065 2ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

49 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9521100 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

50 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190820 2ο ΔΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ

51 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190293 2ο ΔΣ ΣΙΝΔΟΥ

52 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190082 2ο ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

53 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190166 2ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ

54 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190155 2ο ΔΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

55 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190126 3o ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

56 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190110 3ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

57 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9521099 3ο ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ

58 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9521103 3ο ΔΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ

59 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190078 3ο ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

60 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190165 3ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 

61 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190660 3ο ΔΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

62 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190120 4ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

63 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9521104 4ο ΔΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ

64 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190733 4ο ΔΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

65 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190068 4ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ

66 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190835 5ο ΔΙΑΠ/ΚΟ  ΔΣ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

67 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190121 5ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

68 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190796 6ο ΔΙΑΠ/ΚΟ ΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

69 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9520671 6ο ΔΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

70 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190073 6ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ

71 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190642 6ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ

72 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190557 7ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ

73 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190423 7ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

74 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190649 8ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

75 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190894 8ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

76 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190080 9ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ

77 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190269 ΔΣ ΑΔΕΝΔΡΟΥ

78 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190199 ΔΣ ΔΡΥΜΟΥ

79 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190388 ΔΣ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ

80 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190230 ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

81 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190232 ΔΣ ΚΟΛΧΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44690 Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

82 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190393 ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ

83 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190398 ΔΣ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

84 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190314 ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ

85 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190253 ΔΣ ΠΡΟΦΗΤΗ-
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

86 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190294 ΔΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

87 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160183 4ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

88 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160067 5ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

89 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160127 7ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

90 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160068 8ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

91 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160220 16ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

92 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160138 ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

93 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160045 ΔΣ ΒΕΡΓΙΝΑΣ-
ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ

94 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160155 ΔΣ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ

95 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160070 ΔΣ ΠΑΤΡΙΔΑΣ

96 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160087 ΔΣ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ

97 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160004 1ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

98 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160005 2ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

99 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160006 3ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

100 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160195 4ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

101 ΗΜΑΘΙΑΣ 9520834 5ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

102 ΗΜΑΘΙΑΣ 9520835 6ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

103 ΗΜΑΘΙΑΣ 9520836 7ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

104 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160023 ΔΣ ΑΓΚΑΘΙΑΣ-
ΚΥΨΕΛΗΣ

105 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160007 ΔΣ ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ-
ΝΗΣΕΛΙΟΥ

106 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160032 ΔΣ ΚΟΡΥΦΗΣ

107 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160035 ΔΣ ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΥ

108 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160153 ΔΣ ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ - 
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

109 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160048 ΔΣ ΠΛΑΤΑΝΟΥ-
ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ

110 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160176 ΔΣ ΠΛΑΤΕΟΣ

111 ΚΙΛΚΙΣ 9260177 1ο ΔΣ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

112 ΚΙΛΚΙΣ 9260186 1ο ΔΣ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

113 ΚΙΛΚΙΣ 9520881 2ο ΔΣ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

114 ΚΙΛΚΙΣ 9260169 1ο ΔΣ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

115 ΚΙΛΚΙΣ 9260235 2ο ΔΣ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

116 ΚΙΛΚΙΣ 9260008 2ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ

117 ΚΙΛΚΙΣ 9260010 3ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ

118 ΚΙΛΚΙΣ 9260249 6ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ

119 ΚΙΛΚΙΣ 9520625 7ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ

120 ΚΙΛΚΙΣ 9520688 8ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ

121 ΚΙΛΚΙΣ 9260183 ΔΣ ΓΟΡΓΟΠΗΣ

122 ΠΕΛΛΑΣ 9380129 Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ

123 ΠΕΛΛΑΣ 9380131 Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ

124 ΠΕΛΛΑΣ 9380307 9ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

125 ΠΕΛΛΑΣ 9380100 Δ.Σ. ΑΞΟΥ

126 ΠΕΛΛΑΣ 9380110 Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ

127 ΠΕΛΛΑΣ 9380106 Δ.Σ. ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ

128 ΠΕΛΛΑΣ 9380112 Δ.Σ. ΝΕΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ

129 ΠΕΛΛΑΣ 9380059 Δ.Σ. ΧΡΥΣΑΣ - ΤΣΑΚΩΝ

130 ΠΕΛΛΑΣ 9380077 3ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

131 ΠΕΛΛΑΣ 9380144 1ο Δ.Σ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ

132 ΠΕΛΛΑΣ 9380002 1ο Δ.Σ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ

133 ΠΙΕΡΙΑ 9390015 6ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

134 ΠΙΕΡΙΑ 9390058 9ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

135 ΠΙΕΡΙΑ 9390013 11ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

136 ΠΙΕΡΙΑ 9390160 14ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

137 ΠΙΕΡΙΑ 9390170 15ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44691Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

138 ΠΙΕΡΙΑ 9521707 18ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

139 ΠΙΕΡΙΑ 9390065 ΔΣ ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

140 ΠΙΕΡΙΑ 9390120 ΔΣ ΚΟΡΙΝΟΥ

141 ΠΙΕΡΙΑ 9390132 ΔΣ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ

142 ΠΙΕΡΙΑ 9390003 1o ΔΣ ΑΙΓΙΝΙΟΥ

143 ΠΙΕΡΙΑ 9390004 2ο ΔΣ ΑΙΓΙΝΙΟΥ

144 ΣΕΡΡΩΝ 9440075 2ο Δ.ΣΧ. ΣΕΡΡΩΝ

145 ΣΕΡΡΩΝ 9440077 3ο Δ.ΣΧ. ΣΕΡΡΩΝ

146 ΣΕΡΡΩΝ 9440080 5ο Δ.ΣΧ. ΣΕΡΡΩΝ

147 ΣΕΡΡΩΝ 9440081 6ο Δ.ΣΧ. ΣΕΡΡΩΝ

148 ΣΕΡΡΩΝ 9440150 15ο Δ.ΣΧ. ΣΕΡΡΩΝ

149 ΣΕΡΡΩΝ 9440087 20ο Δ.ΣΧ. ΣΕΡΡΩΝ

150 ΣΕΡΡΩΝ 9440023 Δ.ΣΧ. ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ

151 ΣΕΡΡΩΝ 9440269 Δ.ΣΧ. ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ

152 ΣΕΡΡΩΝ 9440136 1ο Δ.ΣΧ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

153 ΣΕΡΡΩΝ 9440064 Δ.ΣΧ. ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

154 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490004 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΙΝΗΣ - 
ΚΑΛΥΒΩΝ

155 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490073 Δ.Σ. ΝΕΩΝ ΡΟΔΩΝ

156 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490051 ΔΣ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ

157 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490018 ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

158 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490042 ΔΣ ΟΡΜΥΛΙΑΣ

159 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490094 ΔΣ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ

160 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490017 ΔΣ ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ

161 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490029 ΔΣ Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ

162 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490075 ΔΣ ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

163 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9521712 ΔΣ ΝΕΩΝ ΠΛΑΓΙΩΝ

164 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490162 2ο ΔΣ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

165 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490358 3ο ΔΣ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

166 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490048 ΔΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ

167 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490034 ΔΣ ΝΕΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ

168 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490003 1ο ΔΣ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

169 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490058 ΔΣ ΦΟΥΡΚΑΣ-
ΚΑΣΣΑΝΔΡΙΝΟΥ

170 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9521234 4ο ΔΣ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

171 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490059 ΔΣ ΧΑΝΙΩΤΗΣ

172 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490040 ΔΣ ΟΛΥΝΘΟΥ

173 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490028 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

174 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490057 ΔΣ ΦΛΟΓΗΤΩΝ

175 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490350 3ο ΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

176 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490001 ΔΣ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ

177 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490163 2ο ΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

178 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490352 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230004 2ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

2 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230183 9ο Δ.Σ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230113 Δ.Σ.ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

4 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230041 Δ.Σ.ΚΟΡΗΣΟΥ

5 ΚΟΖΑΝΗΣ 9270218 5ο ΔΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

6 ΚΟΖΑΝΗΣ 9270093 2ο ΔΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

7 ΚΟΖΑΝΗΣ 9270071 ΔΣ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ

8 ΚΟΖΑΝΗΣ 9270170 ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

9 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9470071 1ο ΔΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

10 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9470073 3ο ΔΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΗΠΕΙΡΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΑΡΤΑΣ 9040195 ΔΣ ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44692 Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

2 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 9180029 ΔΣ ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ

3 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 9180025 ΔΣ ΝΕΑΣ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ

4 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 9180030 ΔΣ ΣΥΒΟΤΩΝ

5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200501 1ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200003 3ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

7 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200004 4ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

8 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200503 5ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200429 6ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

10 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200506 7ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

11 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200005 9ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

12 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200195 10ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200507 11ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

14 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200472 13ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

15 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200430 21ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

16 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200530 26ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

17 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9521115 27ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

18 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200199 ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

19 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200075 ΔΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ

20 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200016 1ο ΔΣ ΕΛΕΟΥΣΑΣ

21 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9521632 2ο ΔΣ ΕΛΕΟΥΣΑΣ

22 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200386 ΔΣ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200290 ΔΣ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ

24 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200128 ΔΣ ΚΑΤΣΙΚΑ

25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200047 ΔΣ ΛΟΓΓΑΔΩΝ

26 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200065 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

27 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400012 1ο ΔΣ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

28 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400014 2ο ΔΣ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

29 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400015 3ο ΔΣ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

30 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400139 ΔΣ ΚΑΝΑΛΙΟΥ

31 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400055 ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΑΣ

32 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400100 ΔΣ ΜΥΤΙΚΑ

5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220001 1ο Δ.Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220063 3ο ΔΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

3 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220002 5ο ΔΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

4 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9520687 19ο ΔΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

5 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220209 1ο ΔΣ ΣΟΦΑΔΩΝ

6 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220211 2ο ΔΣ ΣΟΦΑΔΩΝ

7 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220359 4ο ΔΣ ΣΟΦΑΔΩΝ

8 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220240 ΔΣ ΚΥΨΕΛΗΣ

9 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9521611 33ο ΔΣ ΒΟΛΟΥ

10 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350008 5ο ΔΣ ΒΟΛΟΥ

11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350202 10ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΒΟΛΟΥ

12 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350144 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΒΟΛΟΥ

13 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350268 2ο ΔΣ ΣΚΙΑΘΟΥ

14 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350267 1ο ΔΣ ΣΚΙΑΘΟΥ

15 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350058 14ο ΔΣ ΒΟΛΟΥ

16 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350020 ΔΣ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ

17 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350145 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΒΟΛΟΥ

18 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350289 5ο ΔΣ ΑΛΜΥΡΟΥ

19 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350041 ΔΣ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ-
ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ-

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 
"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ"

20 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350259 1ο ΔΣ ΑΓΡΙΑΣ

21 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350107 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ              

" Ν.ΤΣΟΠΟΤΟΣ"
22 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450034 ΔΣ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44693Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

23 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450008 17ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

24 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450009 18ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450381 33ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

26 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310189 1ο  Δ. Σ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ

27 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310190 2ο Δ.Σ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ

28 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310191 3ο ΔΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

29 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310192 4ο Δ.Σ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ

30 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310193 5ο ΔΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

31 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310452 4ο ΔΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

32 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310215 11ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

33 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310437 33ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

34 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310466 37ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

35 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310204 Δ.Σ. ΔΕΝΤΡΑ-
ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΑ

36 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310257 1ο ΔΣ ΦΑΛΑΝΗΣ

37 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310399 26ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

38 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310139 Δ.Σ. ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙΟΥ

39 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310088 Δ.Σ. ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ

6. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070092 1ο Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ

2 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070093 2ο Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ

3 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070067 Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ

4 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9520909 Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ

5 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070007 3ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ

6 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070008 4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ

7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070009 5ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ

8 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070010 6ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ

9 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9521013 9ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ

10 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070107 Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ

11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070076 4ο Δ.Σ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

12 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070263 6ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

13 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070266 7ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

14 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070286 8ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

15 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070287 9ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

16 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070051 Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ

17 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070081 1ο Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

18 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070080 2ο Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

19 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070059 1ο Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

20 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070290 2ο Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

21 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070299 3ο Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

22 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070061 Δ.Σ. ΤΑΝΑΓΡΑΣ

23 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120213 1ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

24 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120220 2ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

25 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120227 6ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

26 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120231 8ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

27 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120214 10ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

28 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120211 11ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

29 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120215 12ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

30 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120209 17ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

31 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120321 18ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

32 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120426 24ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

33 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120433 25ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120018 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ

35 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120163 Δ.Σ. ΔΥΣΤΟΥ

36 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120309 Δ.Σ. ΒΑΘΕΟΣ

37 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120306 2ο Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44694 Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

38 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120410 3ο Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

39 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120249 1ο Δ.Σ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ

40 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120316 ΔΣ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ/ΠΑΝΤΕΙΧ
ΙΟΥ

41 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120255 1ο Δ.Σ. ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

42 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120450 4ο Δ.Σ. Ν.ΑΡΤΑΚΗΣ

43 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120314 Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΑΥΛΙΔΑΣ

44 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120315 Δ.Σ. Ν. ΦΑΡΟΥ

45 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120210 16ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

46 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460185 1ο ΔΣ 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ

47 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460135 11ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ

48 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460432 Δ.Σ. ΛΑΡΥΜΝΑΣ

49 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460210 Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΥΠΑΤΗΣ

50 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460021 Δ.Σ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

51 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460033 Δ.Σ. ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ

52 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460119 Δ.Σ. ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ

53 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460089 17ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ

54 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460044 Δ.Σ. ΜΩΛΟΥ

55 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460026 Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ

56 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460124 1ο Δ.Σ. ΕΧΙΝΑΙΩΝ

57 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460139 7ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ

58 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460024 Δ.Σ. ΚΑΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ

59 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460005 2ο Δ.Σ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

60 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460126 22ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ-
ΡΟΔΙΤΣΑΣ

61 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460170 Δ.Σ. ΚΟΜΠΟΤΑΔΩΝ 
ΜΕΞΙΑΤΩΝ

62 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460094 1ο Δ.Σ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ

63 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460145 25ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ

64 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460009 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ

65 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460109 Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΙΟΥ

66 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460055 Δ.Σ. ΔΟΜΟΚΟΥ

67 ΦΩΚΙΔΑΣ 9480052 1ο   Δ.Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

68 ΦΩΚΙΔΑΣ 9480054 2ο   Δ.Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

69 ΦΩΚΙΔΑΣ 9480096 3ο   Δ.Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

70 ΦΩΚΙΔΑΣ 9480124 4ο   Δ.Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

7. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90500 96  1ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

2 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90500 99  2ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

3 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90501 01  4ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

4 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050028 8ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

5 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90500 24  10ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

6 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90509 14  11ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

7 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90500 26  12ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

8 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90500 07  14ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

9 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90500 10  17ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

10 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90500 11  18ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

11 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90505 15   20ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

12 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90504 55   21ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

13 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90504 56   22ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

14 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90504 57   23ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

15 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90504 58  24ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

16 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90505 17   26ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

17 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90505 18   27ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

18 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90505 19   28ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

19 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90505 22   30ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

20 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90504 43  31ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

21 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90505 23  32ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44695Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

22 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90505 26  35ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

23 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90505 27  36ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

24 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90505 29   38ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

25 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90504 59  39ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

26 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90500 13  40ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

27 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90500 14  41ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

28 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90504 44  44ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

29 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90505 32   45ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

30 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90509 48  48ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

31 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90503 21  49ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

32 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90504 45   50ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

33 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90503 00  51ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

34 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90504 46  52ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

35 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90504 47   53ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

36 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90504 48  54ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

37 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90504 49  55ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

38 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90503 22  56ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

39 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90503 01  57ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

40 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90503 02  58ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

41 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90503 03  60ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

42 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90503 04  61ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

43 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90504 51  62ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

44 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90508 25  63ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

45 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90503 05  64ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

46 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90509 15  65ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

47 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90503 07  66ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

48 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90503 08  67ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

49 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90509 49  69ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

50 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90500 94  71ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

51 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90503 09  72ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

52 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90503 13  76ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

53 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90503 14  77ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

54 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90508 26  79ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

55 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90503 16  81ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

56 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90503 25  85ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

57 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90515 96   86ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

58 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90503 19  87ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

59 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90501 34  89ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

60 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90501 35 & 
9050898

90ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ & 
123ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

61 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90501 36  91ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

62 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90501 05  93ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

63 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90510 87  94ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

64 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90501 07  96ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

65 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90509 50   99ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

66 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90505 10  102ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

67 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90502 09  103ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

68 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90500 02  104ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

69 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90500 03  105ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

70 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90500 04  106ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

71 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90504 53   108ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

72 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90504 54  109ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

73 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90500 06  111ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

74 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90505 12  112ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

75 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90510 98  117ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

76 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90506 82   120ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

77 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90510 88  127ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44696 Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

78 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90510 89  128ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

79 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90510 91   130ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

80 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90512 59   132ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

81 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90510 93   133ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

82 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90511 02  137ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

83 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90512 61   139ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

84 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90511 06   141ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

85 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90515 43  149ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

86 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90513 55   150ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

87 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90514 75   152ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

88 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90517 18  162ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

89 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90517 21   165ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

90 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90518 10  170ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

91 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 95209 58 173ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

92 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90514 77   11ο ΔΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

93 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90501 50  2ο ΔΣ ΔΑΦΝΗΣ

94 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90501 52  4ο ΔΣ ΔΑΦΝΗΣ

95 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90501 56  8ο ΔΣ ΔΑΦΝΗΣ

96 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90501 57  9ο ΔΣ ΔΑΦΝΗΣ

97 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90501 71   1ο ΔΣ ΥΜΗΤΤΟΥ

98 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90501 72   2ο ΔΣ ΥΜΗΤΤΟΥ

99 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90500 79   1ο ΔΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

100 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90501 60   2ο ΔΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

101 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90501 30   4ο ΔΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

102 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90504 63   3ο ΔΣ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

103 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90504 82   6ο ΔΣ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

104 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 90509 51   2ο ΔΣ Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

105 Β' ΑΘΗΝΑΣ 9051536 6ο ΔΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

106 Β' ΑΘΗΝΑΣ 9050044 4ο ΔΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

107 Β' ΑΘΗΝΑΣ 9050072 4ο ΔΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

108 Β' ΑΘΗΝΑΣ 9050495 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

109 Β' ΑΘΗΝΑΣ 9050032 3ο ΔΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

110 Β' ΑΘΗΝΑΣ 9050504 7ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

111 Β΄ΑΘΗΝΑΣ 9050499 4ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

112 Β΄ΑΘΗΝΑΣ 9051651 ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΛΣΟΥΠΟΛΗΣ

113 Β΄ΑΘΗΝΑΣ 9050506 8ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

114 Β΄ΑΘΗΝΑΣ 9050070 2ο ΔΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

115 Β΄ΑΘΗΝΑΣ 9050502 6ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

116 Β΄ΑΘΗΝΑΣ 9050953 4ο ΔΣ Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ

117 Β΄ΑΘΗΝΑΣ 9050075 7ο ΔΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

118 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050427 6ο  ΔΣ ΙΛΙΟΥ

119 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050342 7ο ΔΣ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

120 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050828 13ο ΔΣ ΙΛΙΟΥ

121 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050340 5ο ΔΣ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

122 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050384 15ο ΔΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

123 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050334 1ο ΔΣ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

124 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050333 2ο ΔΣ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

125 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050388 19ο ΔΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

126 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050341 6ο ΔΣ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

127 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050339 4ο ΔΣ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

128 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050900 6ο ΔΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

129 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050402 30ο ΔΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

130 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050353 17ο ΔΣ ΑΙΓΑΛΕΩ

131 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051751 26ο ΔΣ ΙΛΙΟΥ

132 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050960 20ο ΔΣ ΑΙΓΑΛΕΩ

133 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050676 8ο ΔΣ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44697Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

134 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051272 11ο ΔΣ Α. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

135 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050418 6ο ΔΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

136 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050380 11ο ΔΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

137 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050389 2ο ΔΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

138 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050396 26ο ΔΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

139 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051143 20ο ΔΣ ΙΛΙΟΥ

140 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050141 2o ΔΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

141 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050146 7o ΔΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

142 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050147 8o ΔΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

143 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050173 1o ΔΣ ΑΛΙΜΟΥ

144 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050971 9o ΔΣ ΑΛΙΜΟΥ

145 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050815 3o ΔΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

146 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050211 1ο ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

147 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050221 8ο ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

148 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050216 4ο ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

149 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050218 5ο ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

150 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050222 9ο ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

151 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050223 10ο ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

152 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050675 13ο ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

153 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050972 14ο ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

154 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050973 15ο ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

155 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9051336 21ο ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

156 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9520384 23ο ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

157 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9520407 26ο ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

158 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050236 4ο ΔΣ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ

159 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050201 1ο ΔΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ

160 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9520535 ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
Π.ΦΑΛΗΡΟΥ 

161 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050137 7ο ΔΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ

162 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050328 1ο ΔΣ ΤΑΥΡΟΥ

163 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050330 2ο ΔΣ ΤΑΥΡΟΥ

164 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050331 3ο ΔΣ ΤΑΥΡΟΥ

165 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050332 4ο ΔΣ ΤΑΥΡΟΥ

166 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9051104 5ο ΔΣ ΤΑΥΡΟΥ

167 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9520738 28ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

168 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9521334 5ο ΔΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

169 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051120 12ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

170 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9521408 3ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ

171 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9521338 4ο ΔΣ ΡΑΦΗΝΑΣ

172 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050545 2ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ

173 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050586 1ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ

174 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051121 13ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

175 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9521333 23ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

176 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050543 1ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ

177 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050280 ΔΣ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ

178 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050601 1ο ΔΣ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ

179 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051846 3ο ΔΣ ΣΠΑΤΩΝ

180 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050252 6ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

181 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9521178 2ο ΔΣ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ & 
Ν.ΠΑΛΑΤΙΩΝ

182 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9521196 7ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ

183 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050290 1ο ΔΣ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ & 
Ν.ΠΑΛΑΤΙΩΝ

184 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050551 2ο ΔΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

185 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051867 24ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

186 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050288 ΔΣ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ

187 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050608 1ο ΔΣ ΡΑΦΗΝΑΣ

188 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050291 ΔΣ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ

189 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050253 7ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44698 Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

190 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050269 1ο ΔΣ ΑΥΛΩΝΑ

191 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050195 ΔΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

192 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050549 1ο ΔΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

193 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051857 22ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

194 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050556 2ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ

195 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050582 ΔΣ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ

196 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051872 4ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ

197 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050561 1ο ΔΣ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

198 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050584 1ο ΔΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

199 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050574 1ο ΔΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ

200 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050272 ΔΣ ΑΦΙΔΝΩΝ

201 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051891 3ο ΔΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ

202 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050595 1ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ

203 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050577 ΔΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

204 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9521661 3ο ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

205 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050553 3ο ΔΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

206 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051558 16ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

207 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050935 4ο ΔΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

208 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050267 2ο ΔΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

209 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050831 5ο ΔΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

210 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050965 6ο ΔΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

211 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051148 7ο ΔΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

212 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051752 9ο ΔΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

213 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050257 1ο ΔΣ ΖΕΦΥΡΙΟΥ

214 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050287 2ο ΔΣ ΖΕΦΥΡΙΟΥ

215 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051150 3ο ΔΣ ΖΕΦΥΡΙΟΥ

216 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050613 1ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

217 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051341 3ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

218 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050616 6ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

219 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051852 7ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

220 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051869 8ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

221 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050832 9ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

222 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051870 10ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

223 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051877 11ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

224 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050621 1ο ΔΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

225 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050626 3ο ΔΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

226 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050628 4ο ΔΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

227 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050847 7ο ΔΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

228 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050632 8ο ΔΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

229 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050633 9ο ΔΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

230 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051158 4ο ΔΣ ΜΑΝΔΡΑΣ

231 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050640 1ο ΔΣ ΜΕΓΑΡΩΝ

232 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050642 2ο ΔΣ ΜΕΓΑΡΩΝ

233 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050644 3ο ΔΣ ΜΕΓΑΡΩΝ

234 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050648 5ο ΔΣ ΜΕΓΑΡΩΝ

235 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050649 6o ΔΣ ΜΕΓΑΡΩΝ

236 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050650 7ο ΔΣ ΜΕΓΑΡΩΝ

237 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050925 8ο ΔΣ ΜΕΓΑΡΩΝ

238 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051785 9ο ΔΣ ΜΕΓΑΡΩΝ

239 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520009 1ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

240 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520017 2ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

241 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520022 3ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

242 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520150 9ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

243 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520139 11ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

244 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520012 14ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

245 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520013 15ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44699Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

246 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520015 17ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

247 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520016 18ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

248 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520064 22ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

249 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520151 27ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

250 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520020 29ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

251 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520070 33ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

252 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520028 47ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

253 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520102 6ο ΔΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

254 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520136 8ο ΔΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

255 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520124 10ο ΔΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

256 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520094 12ο ΔΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

257 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520127 14ο ΔΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

258 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520096 17ο ΔΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

259 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520001 1ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΡΕΝΤΗ

260 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520002 2ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΡΕΝΤΗ

261 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520303 4ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΡΕΝΤΗ

262 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520486 5ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΡΕΝΤΗ

263 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520825 6ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΡΕΝΤΗ

264 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520078 1ο ΔΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

265 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520088 4ο ΔΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

266 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520093 9ο ΔΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

267 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520080 10ο ΔΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

268 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520050 1ο ΔΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

269 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520054 3ο ΔΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

270 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520058 1ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

271 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520181 3ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

272 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520182 5ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

273 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520184 9ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

274 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520177 12ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

275 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520343 20ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

276 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520171 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

277 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520174 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

278 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520201 3ο ΔΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

279 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520188 ΔΣ ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ

280 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520056 ΔΣ ΓΑΛΑΤΑ 

281 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520115 ΔΣ ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ

282 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520042 ΔΣ ΧΩΡΑΣ-
ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ 
ΚΥΘΗΡΩΝ

283 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520047 ΔΣ ΠΟΤΑΜΟΥ 
ΚΥΘΗΡΩΝ

8. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020003 2ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ

2 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020004 3ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ

3 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020077 3ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

4 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020007 6ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ

5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020080 Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ

6 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020016 Δ.Σ. ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ

7 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020098 Δ.Σ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ

8 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020027 Δ.Σ. ΚΙΒΕΡΙΟΥ

9 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020029 Δ.Σ. ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

10 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020042 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ

11 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020112 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

12 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020048 Δ.Σ. ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ

13 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020072 Δ.Σ. ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ

14 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020119 Δ.Σ. ΤΟΛΟΥ

15  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030102 3ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ

16  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030103 4ο  Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44700 Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

17  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030105 6ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ

18  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030291 7ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ

19  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030352 8ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ

20  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030363 10ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ

21  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030289 11ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ

22  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030021 Δ.Σ. ΒΥΤΙΝΑΣ 

23  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030155 Δ.Σ.ΤΕΓΕΑΣ 

24 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280037 ΔΣ  ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

25 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280038 1ο ΔΣ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

26 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280030 ΔΣ ΑΣΣΟΥ

27 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280134 1ο ΔΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

28 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280052 ΔΣ ΛΕΧΑΙΟΥ

29 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280080 ΔΣ ΒΕΛΟΥ

30 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280034 ΔΣ ΑΛΜΥΡΗΣ

31 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280211 3ο ΔΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

32 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280126 ΔΣ ΜΟΥΛΚΙΟΥ

33 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9521272 2ο ΔΣ ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

34 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280098 ΔΣ ΚΑΜΑΡΙΟΥ

35 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280071 2ο ΔΣ ΚΙΑΤΟΥ

36 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280056 ΔΣ ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ

37 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280055 2ο  ΔΣ ΝΕΜΕΑΣ

38 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280063 ΔΣ ΣΟΦΙΚΟΥ

39 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280018 ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

40 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280186 6ο ΔΣ ΚΙΑΤΟΥ

41 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280040 ΔΣ ΙΣΘΜΙΑΣ

42 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280227 2ο ΔΣ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

43 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280011 1ο ΔΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

44 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280164 2ο ΔΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280135 2ο ΔΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

48 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300022 ΔΣ ΑΜΥΚΛΩΝ

49 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300130 1ο ΔΣ ΣΚΑΛΑΣ

50 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300064 ΔΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ

51 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300248 5ο ΔΣ ΣΠΑΡΤΗΣ

52 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300060 ΔΣ ΜΑΓΟΥΛΑΣ

53 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300177 ΔΣ ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ

54 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9520754 2ο ΔΣ ΣΚΑΛΑΣ

55 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360002 1ο ΔΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

56 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360041 ΔΣ ΑΡΙΟΣ

57 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360083 ΔΣ ΑΡΦΑΡΩΝ

58 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360043 ΔΣ ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ

59 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360051 ΔΣ ΘΟΥΡΙΑΣ

60 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360016 2ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

61 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360009 3ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

62 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360022 4ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

63 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360031 9ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

64 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360008 13ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

65 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360011 16ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

66 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360408 21ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

67 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360073 ΔΣ ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ

68 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360112 ΔΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ

69 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360115 ΔΣ ΒΑΛΥΡΑΣ

70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360094 1ο ΔΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

71 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360098 3ο ΔΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

72 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360149 ΔΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ

73 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360150 ΔΣ ΜΕΡΟΠΗΣ

74 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360450 1ο ΔΣ ΠΥΛΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44701Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

75 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360269 2ο ΔΣ ΧΩΡΑΣ

76 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360287 1ο ΔΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ

77 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360288 2ο ΔΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ

78 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360292 2ο ΔΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

79 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360300 3ο ΔΣ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ

9. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010094 1ο ΔΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010280 1ο ΔΣ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

3 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010331 1ο ΔΣ ΔΑΦΝΗΣ

4 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010298 1ο ΔΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

5 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010297 1ο ΔΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010281 2ο ΔΣ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

7 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010265 2ο ΚΑΤΟΧΗΣ

8 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010300 2ο ΔΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

9 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010608 2ο ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

10 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010380 3ο ΔΣ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010384 3ο ΔΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

12 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010302 3ο ΔΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

13 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010648 3ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

14 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010291 5ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

15 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010383 6ο ΔΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

16 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010095 12ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

17 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010096 13ο ΔΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

18 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010605 20ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

19 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010217 ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

20 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010292 ΔΣ ΓΟΥΡΙΑΣ

21 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010025 ΔΣ ΔΟΚΙΜΙΟΥ

22 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010406 ΔΣ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

23 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010115 ΔΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ

24 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010273 ΔΣ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ

25 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ

9010432 ΔΣ ΣΤΑΜΝΑΣ

26  ΑΧΑΪΑΣ 9060001 2ο ΔΣ ΑΚΡΑΤΑΣ

27  ΑΧΑΪΑΣ 9060159 ΔΣ ΑΝΩ ΑΛΙΣΣΟΥ

28  ΑΧΑΪΑΣ 9060168 ΔΣ ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΩΝ

29  ΑΧΑΪΑΣ 9060024 ΔΣ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ

30  ΑΧΑΪΑΣ 9060028 ΔΣ ΕΛΙΚΗΣ

31  ΑΧΑΪΑΣ 9060276 ΔΣ ΚΑΜΑΡΩΝ

32  ΑΧΑΪΑΣ 9060211 ΔΣ ΚΑΡΥΑΣ

33  ΑΧΑΪΑΣ 9060182 1ο ΔΣ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ

34  ΑΧΑΪΑΣ 9060183 2ο ΔΣ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ

35  ΑΧΑΪΑΣ 9060617 3ο ΔΣ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ

36  ΑΧΑΪΑΣ 9060208 1ο ΔΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

37  ΑΧΑΪΑΣ 9060304 13ο ΔΣ ΠΑΤΡΩΝ

38  ΑΧΑΪΑΣ 9060305 15ο ΔΣ ΠΑΤΡΩΝ

39  ΑΧΑΪΑΣ 9060153 36ο ΔΣ ΠΑΤΡΩΝ

40  ΑΧΑΪΑΣ 9060313 41ο ΔΣ ΠΑΤΡΩΝ

41  ΑΧΑΪΑΣ 9060154 47ο ΔΣ ΠΑΤΡΩΝ

42  ΑΧΑΪΑΣ 9060576 54ο ΔΣ ΠΑΤΡΩΝ

43  ΑΧΑΪΑΣ 9060056 ΔΣ ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ

44  ΑΧΑΪΑΣ 9060221 ΔΣ ΣΑΓΕΪΚΩΝ

45  ΑΧΑΪΑΣ 9060438 ΔΣ ΤΕΜΕΝΗΣ

46  ΑΧΑΪΑΣ 9060375 ΔΣ ΦΑΡΡΩΝ

47 ΗΛΕΙΑΣ 9150205 1ο ΔΣ ΛΕΧΑΙΝΩΝ

48 ΗΛΕΙΑΣ 9150206 2ο ΔΣ ΛΕΧΑΙΝΩΝ

49 ΗΛΕΙΑΣ 9150311 ΔΣ ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44702 Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

50 ΗΛΕΙΑΣ 9150259 ΔΣ ΤΡΑΓΑΝΟΥ

51 ΗΛΕΙΑΣ 9150053 ΔΣ ΧΑΒΑΡΙΟΥ

52 ΗΛΕΙΑΣ 9150200 ΔΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ

53 ΗΛΕΙΑΣ 9150264 3ο ΔΣ ΠΥΡΓΟΥ

54 ΗΛΕΙΑΣ 9150006 4ο ΔΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

55 ΗΛΕΙΑΣ 9150320 2ο ΔΣ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ

56 ΗΛΕΙΑΣ 9150282 ΔΣ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ

57 ΗΛΕΙΑΣ 9150008 6ο ΔΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

58 ΗΛΕΙΑΣ 9150393 3ο ΔΣ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

59 ΗΛΕΙΑΣ 9150266 7ο ΔΣ ΠΥΡΓΟΥ

60 ΗΛΕΙΑΣ 9150060 6ο ΔΣ ΠΥΡΓΟΥ

61 ΗΛΕΙΑΣ 9150056 10ο ΔΣ ΠΥΡΓΟΥ

62 ΗΛΕΙΑΣ 9150013 1ο ΔΣ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

63 ΗΛΕΙΑΣ 9150007 5ο ΔΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

64 ΗΛΕΙΑΣ 9150265 5ο ΔΣ ΠΥΡΓΟΥ

65 ΗΛΕΙΑΣ 9150005 3ο ΔΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

66 ΗΛΕΙΑΣ 9150014 2ο ΔΣ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

67 ΗΛΕΙΑΣ 9150099 ΔΣ ΛΑΛΑ

68 ΗΛΕΙΑΣ 9150220 ΔΣ ΒΑΡΔΑΣ

69 ΗΛΕΙΑΣ 9150232 ΔΣ ΚΕΝΤΡΟΥ

70 ΗΛΕΙΑΣ 9150051 ΔΣ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ

71 ΗΛΕΙΑΣ 9150144 ΔΣ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ

72 ΗΛΕΙΑΣ 9150003 1ο ΔΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

73 ΗΛΕΙΑΣ 9150245 ΔΣ ΜΥΡΣΙΝΗΣ

74 ΗΛΕΙΑΣ 9150004 2ο ΔΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

10. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240008 ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

2 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240059 ΔΣ ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ

3 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240023  ΔΣ ΒΙΡΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

4 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240121 ΔΣ ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ

5 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240018  ΔΣ ΑΦΡΑΣ

6 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240105 ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ

7 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240089 ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ

8 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240051  4ο ΔΣ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

9 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240091 1ο ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΘΙΝΑΛΙΩΝ

10 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240102  ΔΣ ΑΥΛΙΩΤΩΝ

11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240031 ΔΣ ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ

12 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240140 2ο ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΘΙΝΑΛΙΩΝ

13 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240075 ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΑΞΩΝ

14 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240124  ΔΣ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ

15 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240094 ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ

16 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240035  ΔΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

17 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140052 ΔΣ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

18 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 914004 2o ΔΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

19 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140063 ΔΣ ΔΕΡΜΑΤΟΥΣΑΣ

20 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140091 2ο ΔΣ ΡΙΖΑΣ

21 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140089 ΔΣ ΚΑΜΠΟΥ 
¨ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΙΩΤΗΣ¨

22 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140005 3ο ΔΣ ΑΜΜΟΥ

23 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140102 3ο ΔΣ ΡΙΖΑΣ

24 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140006 4o ΔΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

25 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140073 ΔΣ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ

26 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140040 ΔΣ ΓΕΡΑΚΑΡΙΩΝ

27 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 9340003 1ο ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

28 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 9340038 ΔΣ ΝΥΔΡΙΟΥ

29 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250011 1ο ΔΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44703Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

30 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250012 2ο ΔΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

31 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250013 3ο ΔΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

32 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250097 4ο ΔΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

33 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250109 5ο ΔΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

34 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9221017 6ο ΔΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

35 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250020 ΔΣ ΒΛΑΧΑΤΩΝ

36 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250026 ΔΣ  ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ

37 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250050 1ο ΔΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

38 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250051 2ο ΔΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

39 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250081 ΔΣ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ

40 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250041 ΔΣ ΠΟΡΟΥ

41 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250045 ΔΣ  ΣΚΑΛΑΣ

42 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250049 ΔΣ ΧΙΟΝΑΤΩΝ

43 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250002 ΔΣ ΙΘΑΚΗΣ

11. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΚΡΗΤΗΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410180 ΔΣ  ΠΡΙΝΕ

2 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410030 ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410065 10ο ΔΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410120 ΔΣ ΣΠΗΛΙΟΥ

5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410226 ΔΣ ΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΥ

6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410114 1ο ΔΣ ΠΛΑΚΙΑ

7 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410072 ΔΣ ΑΔΕΛΕ

8 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410150 1ο ΔΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ- 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

9 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410152 3ο ΔΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

10 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410070 6ο ΔΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

11 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410064 8ο ΔΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

12 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410061 9ο ΔΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170039 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

14 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170270 ΔΣ ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ

15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9521412 ΔΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

16 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170132 ΔΣ ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ

17 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170561 2ο ΔΣ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170068 ΔΣ ΑΣΗΜΙΟΥ

19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170309 ΔΣ ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ

20 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170327 ΔΣ ΒΩΡΩΝ

21 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170107 1ο ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

22 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170048 2ο ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170115 9ο ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

24 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170108 10ο ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170254 11ο ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

26 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170255 12ο ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

27 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170109 16ο ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170055 26ο ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

29 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170056 30ο ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

30 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170426 39ο ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

31 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170525 43ο ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

32 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170546 49ο ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170206  ΔΣ ΚΟΚΚΙΝΗ ΧΑΝΙ

34 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170239 1o ΔΣ ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9521015 2ο ΔΣ ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

36 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170242 1ο ΔΣ ΜΑΛΙΩΝ

37 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170267 1ο ΔΣ ΜΟΙΡΩΝ

38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170268 2ο ΔΣ ΜΟΙΡΩΝ

39 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170244 ΔΣ ΜΟΧΟΥ

40 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170264 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44704 Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

41 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170263 3ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

42 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170427 4ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170295 ΔΣ ΠΕΤΡΟΚΕΦΑΛΙΟΥ

44 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170338 1ο ΔΣ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170339 2ο ΔΣ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

46 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170536 3ο ΔΣ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

47 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320003 1ο ΔΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

48 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320005 2ο ΔΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

49 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320006 3ο ΔΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

50 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320001 5ο ΔΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

51 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320009 ΔΣ ΦΕΡΜΩΝ

52 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320012 ΔΣ ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ

53 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320071 ΔΣ ΕΛΟΥΝΤΑΣ

54 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320090 1ο ΔΣ ΣΗΤΕΙΑΣ

55 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320058 2ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

56 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320127 ΔΣ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ

57 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320055 1ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

58 ΧΑΝΙΩΝ 9500078 ΔΣ 8ο ΧΑΝΙΩΝ

59 ΧΑΝΙΩΝ 9500167 ΔΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

60 ΧΑΝΙΩΝ 9500191 ΔΣ 2ο ΚΙΣΑΜΟΥ

61 ΧΑΝΙΩΝ 9500189 ΔΣ 1ο ΚΙΣΑΜΟΥ

62 ΧΑΝΙΩΝ 9500153 ΔΣ ΓΕΡΑΝΙΟΥ

63 ΧΑΝΙΩΝ 9500259 ΔΣ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ

64 ΧΑΝΙΩΝ 9500358 ΔΣ 1ο ΜΟΥΡΝΙΩΝ

65 ΧΑΝΙΩΝ 9500148 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

66 ΧΑΝΙΩΝ 9500119 ΔΣ ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

67 ΧΑΝΙΩΝ 9500004 ΔΣ ΒΑΜΟΥ

68 ΧΑΝΙΩΝ 9500314 ΔΣ 17ο ΧΑΝΙΩΝ

69 ΧΑΝΙΩΝ 9500024 ΔΣ ΝΕΟΥ ΧΩΡΙΟΥ

70 ΧΑΝΙΩΝ 9500201 ΔΣ ΓΡΑΜΒΟΥΣΑΣ

71 ΧΑΝΙΩΝ 9500225 ΔΣ ΠΛΑΤΑΝΟΥ

72 ΧΑΝΙΩΝ 9500175 ΔΣ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ

73 ΧΑΝΙΩΝ 9500236 ΔΣ ΤΑΥΡΩΝΙΤΗ

74 ΧΑΝΙΩΝ 9500006 ΔΣ ΒΡΥΣΩΝ

75 ΧΑΝΙΩΝ 9500407 ΔΣ 1ο ΣΟΥΔΑΣ

76 ΧΑΝΙΩΝ 9500360 ΔΣ 1ο Ν. ΚΥΔΩΝΙΑΣ 
"ΜΙΚΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ"

77 ΧΑΝΙΩΝ 9500040 ΔΣ 15ο ΧΑΝΙΩΝ

78 ΧΑΝΙΩΝ 9500160 ΔΣ ΜΑΛΕΜΕ

79 ΧΑΝΙΩΝ 9500077 ΔΣ 7ο ΧΑΝΙΩΝ

80 ΧΑΝΙΩΝ 9500403 ΔΣ 2ο Ν. ΚΥΔΩΝΙΑΣ

81 ΧΑΝΙΩΝ 9500113 ΔΣ ΣΚΙΝΕ ΦΟΥΡΝΕ

82 ΧΑΝΙΩΝ 9500173 ΔΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ

83 ΧΑΝΙΩΝ 9500107 ΔΣ ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ

84 ΧΑΝΙΩΝ 9500205 ΔΣ ΔΡΑΠΑΝΙΑ

85 ΧΑΝΙΩΝ 9500032 ΔΣ ΦΡΕ

86 ΧΑΝΙΩΝ 9500423 ΔΣ 4ο ΧΑΝΙΩΝ

87 ΧΑΝΙΩΝ 9500140 ΔΣ 16ο ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

88 ΧΑΝΙΩΝ 9500009 ΔΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗΣ

89 ΧΑΝΙΩΝ 9500070 ΔΣ 1ο ΧΑΝΙΩΝ

90 ΧΑΝΙΩΝ 9500083 ΔΣ ΠΑΖΙΝΟΥ

91 ΧΑΝΙΩΝ 9500038 ΔΣ 10ο ΧΑΝΙΩΝ

92 ΧΑΝΙΩΝ 9500041 ΔΣ 3ο ΧΑΝΙΩΝ

93 ΧΑΝΙΩΝ 9500126 ΔΣ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ

94 ΧΑΝΙΩΝ 9500017 ΔΣ ΚΑΛΥΒΩΝ

95 ΧΑΝΙΩΝ 9500093 ΔΣ 1ο 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ

96 ΧΑΝΙΩΝ 9500184 ΔΣ ΡΟΔΟΒΑΝΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44705Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

97 ΧΑΝΙΩΝ 9500137 ΔΣ 2ο ΧΑΝΙΩΝ

98 ΧΑΝΙΩΝ 9500147 ΔΣ 6ο ΧΑΝΙΩΝ

99 ΧΑΝΙΩΝ 9500075 ΔΣ 13ο ΧΑΝΙΩΝ

100 ΧΑΝΙΩΝ 9500094 ΔΣ ΧΩΡΑΦΑΚΙΩΝ

101 ΧΑΝΙΩΝ 9500139 ΔΣ 14ο ΧΑΝΙΩΝ

102 ΧΑΝΙΩΝ 9500315 ΔΣ 11ο ΧΑΝΙΩΝ

12. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290076 ΔΣ ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ-
ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ ΠΑΡΟΥ

2 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290117 ΔΣ ΚΟΡΗΣΣΙΑΣ ΚΕΑΣ

3 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290137 ΔΣ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 
ΜΥΚΟΝΟΥ

4 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290118 ΔΣ ΚΥΘΝΟΥ

5 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290266 2ο ΔΣ ΜΥΚΟΝΟΥ

6 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290025 ΔΣ ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΒΟΘΩΝΑ 
ΘΗΡΑΣ

7 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290259 2ο ΔΣ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 
ΠΑΡΟΥ

8 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290021 ΔΣ ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ 
ΘΗΡΑΣ

9 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290012 ΔΣ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΘΗΡΑΣ

10 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290106 ΔΣ ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ

11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290026 ΔΣ ΟΙΑΣ ΘΗΡΑΣ

12 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290167 ΔΣ ΣΙΦΝΟΥ

13 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290069 ΔΣ ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

14 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290169 ΔΣ ΜΗΛΟΥ

15 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290078 ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ

16 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290255 1ο ΔΣ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ

17 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290001 ΔΣ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 
ΘΟΛΑΡΙΩΝ ΑΜΟΡΓΟΥ

18 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290148 2ο ΔΣ ΤΗΝΟΥ

19 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290017 ΔΣ ΦΗΡΩΝ ΘΗΡΑΣ

20 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290147 1o ΔΣ ΤΗΝΟΥ

21 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290020 ΔΣ ΙΟΥ

22 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290014 ΔΣ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ 
ΘΗΡΑΣ

23 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290027 ΔΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΘΗΡΑΣ

24 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290022 ΔΣ ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ 
ΑΜΟΡΓΟΥ

25 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290083 ΔΣ ΑΝΔΡΟΥ ΧΩΡΑΣ

26 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290244 3ο ΔΣ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ

27 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290134 1ο ΔΣ ΜΥΚΟΝΟΥ

28 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100106 1o Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ

29 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100108 3o Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ

30 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100110 5o Δ.Σ.  ΡΟΔΟΥ

31 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100112 6o Δ.Σ.  ΡΟΔΟΥ

32 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 100045 13o Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ

33 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100244 14o Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ

34 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100262 17ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ

35 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100120 1ο Δ.Σ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 
ΡΟΔΟΥ

36 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100121 2ο Δ.Σ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 
ΡΟΔΟΥ

37 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100124 1ο Δ.Σ. ΑΦΑΝΤΟΥ 
ΡΟΔΟΥ

38 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100254 3ο Δ.Σ. ΑΦΑΝΤΟΥ 
ΡΟΔΟΥ

39 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100127 Δ.Σ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΡΟΔΟΥ

40 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100130 1ο Δ.Σ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ 
ΡΟΔΟΥ

41 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9521608 2ο Δ.Σ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ 
ΡΟΔΟΥ

42 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100132 Δ.Σ. ΚΟΣΚΙΝΟΥ

43 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100071 1ο Δ.Σ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 
ΡΟΔΟΥ

44 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100134 Δ.Σ. ΛΑΡΔΟΥ ΡΟΔΟΥ

45 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100136 Δ.Σ. ΛΙΝΔΟΥ ΡΟΔΟΥ

46 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100137 Δ.Σ. ΜΑΛΩΝΑΣ ΡΟΔΟΥ

47 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100079 Δ.Σ. ΠΑΣΤΙΔΑΣ ΡΟΔΟΥ

48 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100002 1ο ΔΣ ΚΩ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44706 Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

49 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100004 2ο Δ.Σ. ΚΩ

50 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100008 4ο Δ.Σ. ΚΩ

51 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100011 6ο Δ.Σ. ΚΩ

52 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9520740 7ο Δ.Σ. ΚΩ

53 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100014 ΔΣΧ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ ΚΩ

54 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100017 ΔΣ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ 
"ΙΑΚΩΒΟΣ 
ΖΑΡΡΑΦΤΗΣ"

55 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100022 ΔΣ ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ ΚΩ

56 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100028 ΔΣ ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ

57 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100156 ΔΣ ΠΑΝΟΡΜΟΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

58 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100092 1ο Δ.Σ. ΚΑΡΠΑΘΟΥ

59 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100282 2ο Δ.Σ. ΚΑΡΠΑΘΟΥ

13. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΛΕΣΒΟΥ 9330004 1ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

2 ΛΕΣΒΟΥ 9330005 2ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

3 ΛΕΣΒΟΥ 9330075 8ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

4 ΛΕΣΒΟΥ 9520879 15ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

5 ΛΕΣΒΟΥ 9330054 Δ.Σ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ

6 ΛΕΣΒΟΥ 9330021 Δ. Σ. ΛΟΥΤΡΩΝ

7 ΛΕΣΒΟΥ 9330026 Δ.Σ. ΠΑΠΑΔΟΥ

8 ΛΕΣΒΟΥ 9330032 1ο Δ.Σ. ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ

9 ΛΕΣΒΟΥ 9330033 3ο Δ.Σ. ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ

10 ΛΕΣΒΟΥ 9330094 2ο Δ.Σ.ΜΥΡΙΝΑΣ

11 ΛΕΣΒΟΥ 9330118 Δ. Σ. ΝΕΑΣ ΚΟΥΤΑΛΗΣ

12 ΧΙΟΥ 9510023 5ο ΔΣ ΧΙΟΥ

13 ΧΙΟΥ 9510001 1ο ΔΣ ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ

14 ΧΙΟΥ 9510009 ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ

15 ΧΙΟΥ 9510019 3o ΔΣ ΧΙΟΥ

16 ΧΙΟΥ 9510043 ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ-
ΘΥΜΙΑΝΑ

17 ΧΙΟΥ 9510025 7ο ΔΣ ΧΙΟΥ

18 ΧΙΟΥ 9510027 8ο ΔΣ ΧΙΟΥ

19 ΣΑΜΟΥ 9430039 1ο ΔΣ Ν. 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ

20 ΣΑΜΟΥ 9430044 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 
ΣΑΜΟΥ

21 ΣΑΜΟΥ 9430074 ΔΣ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ

22 ΣΑΜΟΥ 9430069 ΔΣ ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ

23 ΣΑΜΟΥ 9430041 ΔΣ ΟΡΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΟΥ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 17 Αυγούστου 2022

Η Υφυπουργός 
ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44708 Τεύχος B’ 4416/18.08.2022

*02044161808220024*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2022-08-19T19:32:34+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




